
YAZARLARIN DİKKATİNE 

 

Türkçe Makale Şablonu (06 Nisan 2026 tarihinde güncellenmiştir)’nu bilgisayarınıza 

indirdikten sonra World belgesinde Görünüm sekmesinin hemen altında yer alan paragraf 

işaretine (¶) ne basınız. Siz makale şablonu üzerinde çalışırken bu işaret açık kalsın. Paragraf 

işareti (¶) nin açık olması şablonu düzgün takip etmenizi sağlayacaktır. Şablonun ilk iki sayfası 

tasarım itibariyle diğer sayfalarından farklıdır. Aşağıdaki resimlerden de göreceğiniz üzere 

birinci ve ikinci sayfanın sonunda bölüm sonları vardır. Bölüm sonlarını kesinlikle 

kaldırmayınız. Aksi takdirde şablon düzelmeyecek şekilde bozulur. Şablon bozulursa yeni bir 

şablon indirip her şeye baştan başlamak gerekir. 



 



 

 

 



Antet kısımları fotoğraf değildir. Üst bilgi ve alt bilgi kısmında yer almaktadır. Yayından önce 

tarafımızdan doldurulmaktadır. Yazarlar üst bilgi ve alt bilgi kısımlarına müdahale etmemelidir. 

Aksi takdirde şablon düzelmeyecek şekilde bozulur. Şablon bozulursa yeni bir şablon indirip 

her şeye baştan başlamak gerekir. 

 

 



 

 

Şablonun 3.sayfadan itibaren diğer sayfalarında sadece alt bilgi yer alır ve aşağıdaki resme 

dikkat edeceğiniz üzere bu alt bilgi ilk iki sayfadan farklıdır. Bu kısma müdahale edip 



değiştirmeyiniz. Aksi takdirde şablon düzelmeyecek şekilde bozulur. Şablon bozulursa yeni bir 

şablon indirip her şeye baştan başlamak gerekir. 

 



 

İngilizce ve Türkçe özet kısmında 250’şer kelimeyi geçmemelisiniz. Word belgesinde Gözden 

Geçir-Sözcük sayısı butonlarını kullanarak sözcük sayınızı kontrol etmeyi unutmayın. 

 



Word belgesinde Giriş -Paragraf sekmesini kullanarak makale metninizin paragraflarını 

düzenleyebilirsiniz. 

 

 

Word belgesinde Giriş -Paragraf sekmesini kullanarak makale metninizin Referanslar kısmını 

düzenleyebilirsiniz. 

Türkçe Makale Şablonu (06 Nisan 2026 tarihinde güncellenmiştir) içindeki bütün açıklamalara 

uyma konusunda gerekli dikkat ve özeni gösteriniz. Bütün açıklamalar makalenin şekli 

düzenlemelerine ilişkindir. Lütfen makalenizi dergi şablonuna uygun düzenleyiniz.  

Şablonun sonunda yer alan Yazar Bilgileri Formu’nu eksiksiz doldurunuz. Yazar Bilgileri 

Formu makale hakemlere gönderilirken tarafımızdan makaleden ayrılarak yazar dosyasında 

muhafaza edilmektedir.  

 


